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Under tisdagseftermiddagen höll Grant Thornton tillsammans med
Bergslagens Sparbank i premiären av Entreprenörsdagen, och ett trettiotal
företagare samlades för att lyssna på såväl Grant Thorntons egna experter
som den lokala entreprenören Torbjörn Nilsson från företaget Sebbot Invest.

Ida Johansson som är kontorschef på Grant Thornton i Lindesberg började med att hälsa
alla välkomna till premiären av Entreprenörsdagen, ett event som sedan är tänkt att bli
en återkommande aktivitet varje år för företagare, och ett trettiotal nyfikna företagare
hade samlats för att ta del av den värdefulla informationen men också för att nätverka
och mingla.



– Det här är något vi gör för att gynna målgruppen som kunder, berättade Ida inledande
och presenterade Torbjörn Nilsson som förste föreläsare.
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Torbjörn berättade om sin brokiga resa som han själv beskriver som en berg- och
dalbana, för att försöka styra upp sin fars företag Bandstål. Ett entreprenörskap med
många svårigheter efter vägen, med flera års negativa resultat, som till slut gav
lönsamhet och på den vägen har han vandrat vidare.

Under många år har Sebbot Invest förvärvat ett flertal konkursmässiga bolag och
lyckats styra upp till ett positivt resultat, bland annat Macromould som förvärvades
2012 efter konkurs, och nu visar fina siffror. Macromould är ett företag i Bångbro som
tillverkar modeller och formar och är ensamma i Sverige om denna verksamhet. Andra
bolag som förvärvats under åren är ingenjörsföretaget CNC Quality i Karlskoga som är
specialiserade på skärande precisionsbearbetning i metall och friskvårdsanläggningen
Värket i Bångbro. Idag är det 10 bolag som ingår i koncernen och omsättningen ligger i
runda slängar på imponerande 120 miljoner kronor om året.

Elisabeth Mörck, skattekonsult från Grant Thorntons Örebrokontor var också på plats
och delade med sig av sina kunskaper inom bland annat familjerätten.

– Vi är generellt dåliga på att förhandla om enskild egendom. Testamente är det
viktigaste avtalet vi har, det är ju något som vi vet att det blir verklighet av,
konstaterade Elisabeth.

En annan viktig sak som togs upp var aktieägaravtal.
– Många tycker att eftersom vi är bröder eller systrar, så behöver vi inget avtal. Men
egentligen är det då det är som viktigast, just för att undvika konflikter inom familjen.

Peder Larsson, skattekonsult från Grant Thornton i Lindesberg gjorde den sista
föreläsningen med anledning av de nya förändringarna på 3:12 området.
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